Arbeitsplatzausrüstung > Lärmschutzwände > OCH-MOB-BS-1000
OCH-MOB-BS-1000
Mobile Lärmschutzwand 1000, ,
Beschreibung
Mobile Lärmschutzwand B 1000 x H 2250 mm mm
Einseitig Lochblech mit Mineralwolle, pulverbeschichtet ähnlich RAL 7035, lichtgrau, ca. 100 mm stark
 Fahrbar durch 4 Lenkrollen mit Bremse, Griffe an den Außenseiten
Rahmen und Abstützung RAL 7016 anthrazit
B 1000 x H 2250 mm
Versand zerlegt auf Palette
General
Kurzbeschreibung Mobile Lärmschutzwand 1000, ,
Spezifikationen
Zolltarifnummer 73089051
Garantie 6 Monate
Zubehör
Artikel-Nr. Titel Kurzbeschreibung
OCH-BS-
SS-500
OCH-BS-SS-500 Wandmodul Duo beidseitig 500, ,
SINOtec Sicherheits-Systeme GmbH,Senefelderstraße 17,63322 Rödermark - 06.05.2024 - Technische Änderungen vorbehalten  1 / 2
Arbeitsplatzausrüstung > Lärmschutzwände > OCH-MOB-BS-1000
Zubehör Fortsetzung
OCH-MOB-
SS-1000
OCH-MOB-SS-1000 Mobile Lärmschutzwand 1000, ,
OCH-
SS-1000-MF
OCH-SS-1000-MF Wandmodul 1000 Schallschutz Fenster, ,
OCH-
WE-1000
OCH-WE-1000 Wandmodul Blech 1000, ,
OCH-MOB-
BS-2000
OCH-MOB-BS-2000 Mobile Lärmschutzwand 2000, ,
Kontakt
SINOtec Sicherheits-Systeme GmbH
Senefelderstraße 17
63322 Rödermark
Telefonnummer: +49 (0) 6074 8522-0
Fax: +49 (0) 6074 8522-26
E-Mail: info@sinotec.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SINOtec Sicherheits-Systeme GmbH,Senefelderstraße 17,63322 Rödermark - 06.05.2024 - Technische Änderungen vorbehalten  2 / 2